

สรุปผลราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ชื่อสาย สายเขานาว (แม่น้ำ ซอย3)

ระยะทางก่อสร้าง

0.480

กม.

สถานที่ หมู่ที่ 2 ต.แม่น้ำ อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

18 เมษายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	1,833,900.96	1.3574	2,489,337.16	
3	ประเภทงานวางระบายน้ำ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0. %.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0. %.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7. %.....				
	ภาษี.....7%...				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			2,489,337.16	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,489,000.00	
	ตัวอักษร	สองล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง	2,880.00 ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	864.24 บาท / ตารางเมตร			

ลงชื่อ



(นายกิตติศักดิ์ ป้อมสุข)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายโชติ คงทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายภาสกร พร้อมมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ด้านเทคนิค

(นายวิชาญ นิล
นายช่างโยธาอาวุโส)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สายเขานาว (แม่น้ำ ซอย 3)
หมู่ที่ 2 ต.แม่น้ำ อ.เกาะสมุย จ.สุราษฎร์ธานี
ระยะทางก่อสร้าง 0.480 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคา
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	ขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	3,360.00	10.56	35,481.60	1.3574	48,162.72
3	งานดินถม	ลบ.ม.			-		-
4	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	504.00	263.04	132,572.16	1.3574	179,953.45
5	งานทรายรองผิวทางหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	144.00	689.52	99,290.88	1.3574	134,777.44
	งานผิวทางคอนกรีต (หนา 15 ซม.)						
6	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	2,880.00	487.83	1,404,950.40	1.3574	1,907,079.67
7	EXPANTION JOINT	ม.	24.00	159.42	3,826.08	1.3574	5,193.52
8	CONTRACTION JOINT	ม.	264.00	80.56	21,267.84	1.3574	28,868.97
9	LONGITUDINAL JOINT	ม.	480.00	79.84	38,323.20	1.3574	52,019.91
10	เหล็ก WIRE MASH 4 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	2,880.00	26.78	77,126.40	1.3574	104,691.38
11	ค่าแบบข้างคิดความยาว 2 ข้าง	ม.	960.00	21.94	21,062.40	1.3574	28,590.10
	งานผิวไหล่ทาง						
12	ผิวไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
13	ผิวไหล่ทางหินคลุก	ตร.ม.			-	-	-
14	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.60 x 1.00 .	ท่อน		-	-	-	-
	- ขนาด 0.80 x 1.00 .	ท่อน		-	-	-	-
	- ขนาด 1.00 x 1.00 .	ท่อน		-	-	-	-
	รวมราคาถนน คสล.				1,833,900.96	1.3574	2,489,337.16
	คิดให้เป็นเงิน						2,489,000.00
	ตัวอักษร						

สองล้านสี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

(เจ้าหน้าที่จะ)

(เจ้าหน้าที่จะ)
นายจ้าง